En France, comment se passe la vie à la campagne ? Quels sont les problèmes ou 
difficultés qu’on peut avoir par rapport à la vie dans une grande ville ? Et quels sont les 
avantages à vivre en pleine nature ? C’est le sujet de cet épisode deux-cent-dix-sept 
(217) du podcast Fluidité. Alors, c’est parti ! ​
​
Bonjour à toutes et à tous et bienvenue dans ce nouvel épisode ! Comme je l’ai dit dans 
l’introduction, je voudrais vous aider à savoir comment se passe la vie à la campagne en 
France. Surtout si vous voulez venir y habiter.